
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 41 

 

РЕШЕНИЕ 

 

11 сентября 2021 года № 34-1 

 

Санкт-Петербург 

 

О распределении избирательных бюллетеней 

для голосования на выборах депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва 
 

В соответствии с частью 14 статьи 79 от 22.02.2014 № 20-ФЗ 

Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации», пунктом 4.5. Порядка 

изготовления и доставки избирательных бюллетеней для голосования  

на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации восьмого созыва, утверждённого постановлением 

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации  

от 28 апреля 2021 года № 4/30 8, решением Территориальной избирательной 

комиссии № 19, осуществляющей полномочия окружной избирательной 

комиссии по выборам депутатов Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации восьмого созыва по одномандатному 

избирательному округу Город Санкт-Петербург – Южный одномандатный 

избирательный округ №218, от 27.08.2021 №18-1, «О распределении 

избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

восьмого созыва, передаваемых территориальным избирательным комиссиям 

№№ 3, 7, 19, 20, 27, 41, 48, 59», Территориальная избирательная  

комиссия № 41 (далее – Комиссия) р е ш и л а : 

1. Передать в участковые избирательные комиссии избирательных 

участков № 576 – 591, 645 по акту избирательные бюллетени для голосования 



на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации восьмого созыва на избирательных участках, 

голосование на которых проводится без использования технических средств 

подсчета голосов – комплексов обработки избирательных бюллетеней,  

в количестве согласно приложению № 1 к настоящему решению. 

2. Передать в участковые избирательные комиссии избирательных 

участков №№ 592 – 610 по акту избирательные бюллетени для голосования  

на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации восьмого созыва на избирательных участках, 

голосование на которых проводится с использованием технических средств 

подсчета голосов – комплексов обработки избирательных бюллетеней,  

в количестве согласно приложению № 2 к настоящему решению. 

3. Оставить в резерве Территориальной избирательной комиссии № 41 

избирательные бюллетени для голосования на выборах депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

восьмого созыва на избирательных участках, голосование на которых 

проводится без использования технических средств подсчета голосов – 

комплексов обработки избирательных бюллетеней, в количестве согласно 

приложению № 1 к настоящему решению. 

4. Оставить в резерве Территориальной избирательной комиссии № 41 

избирательные бюллетени для голосования на выборах депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

восьмого созыва на избирательных участках, голосование на которых 

проводится с использованием технических средств подсчета голосов – 

комплексов обработки избирательных бюллетеней, в количестве согласно 

приложению № 2 к настоящему решению. 

5. Разместить настоящее решение на сайте Комиссии в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».  

  



6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя Комиссии Козенко Д.В. 

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии № 41 

  

Д.В. Козенко 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 41 

подпись  

О.В. Николаева 

 подпись   

 

  



Приложение № 1 к решению  

Территориальной избирательной 

комиссии № 41 

от 11 сентября 2021 года № 34-1 

 

 

Распределение избирательных бюллетеней для голосования на выборах 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации восьмого созыва без использования технических средств 

подсчета голосов – комплексов обработки избирательных бюллетеней по 

участковым избирательным комиссиям избирательных участков 

№№ 576-591, 645 

 

Номер 

избирательного 

участка 

Наименование 

и номер одномандатного 

избирательного округа 

Число 

избирателей 

Количество передаваемых 

избирательных бюллетеней 

п
о

 о
д

н
о

м
а

н
д

а
т
н

о
м

у
 

и
зб

и
р

а
т
е
л

ь
н

о
м

у
 

о
к

р
у

г
у
 

п
о

 е
д

и
н

о
м

у
 

и
зб

и
р

а
т
е
л

ь
н

о
м

у
 

о
к

р
у

г
у
 

576 Город Санкт-Петербург – 

Южный одномандатный 

избирательный округ № 218 

1738 1500 1500 

577 Город Санкт-Петербург – 

Южный одномандатный 

избирательный округ № 218 

1692 1500 1500 

578 Город Санкт-Петербург – 

Южный одномандатный 

избирательный округ № 218 

1575 1500 1500 

579 Город Санкт-Петербург – 

Южный одномандатный 

избирательный округ № 218 

1675 1500 1500 

580 Город Санкт-Петербург – 

Южный одномандатный 

избирательный округ № 218 

2013 1500 1500 

581 Город Санкт-Петербург – 

Южный одномандатный 

избирательный округ № 218 

1847 1500 1500 

582 Город Санкт-Петербург – 

Южный одномандатный 

избирательный округ № 218 

1363 1500 1500 

583 Город Санкт-Петербург – 

Южный одномандатный 

избирательный округ № 218 

1988 1500 1500 

584 Город Санкт-Петербург – 

Южный одномандатный 

избирательный округ № 218 

1964 1500 1500 

585 Город Санкт-Петербург – 

Южный одномандатный 

избирательный округ № 218 

1724 1500 1500 



Номер 

избирательного 

участка 

Наименование 

и номер одномандатного 

избирательного округа 

Число 

избирателей 

Количество передаваемых 

избирательных бюллетеней 

п
о

 о
д

н
о

м
а

н
д

а
т
н

о
м

у
 

и
зб

и
р

а
т
е
л

ь
н

о
м

у
 

о
к

р
у

г
у
 

п
о

 е
д

и
н

о
м

у
 

и
зб

и
р

а
т
е
л

ь
н

о
м

у
 

о
к

р
у

г
у
 

586 Город Санкт-Петербург – 

Южный одномандатный 

избирательный округ № 218 

1651 1500 1500 

587 Город Санкт-Петербург – 

Южный одномандатный 

избирательный округ № 218 

2002 1500 1500 

588 Город Санкт-Петербург – 

Южный одномандатный 

избирательный округ № 218 

1679 1500 1500 

589 Город Санкт-Петербург – 

Южный одномандатный 

избирательный округ № 218 

1814 1500 1500 

590 Город Санкт-Петербург – 

Южный одномандатный 

избирательный округ № 218 

1001 1000 1000 

591 Город Санкт-Петербург – 

Южный одномандатный 

избирательный округ № 218 

1971 1500 1500 

645 Город Санкт-Петербург – 

Южный одномандатный 

избирательный округ № 218 

800 1000 1000 

ИТОГО 28497 24500 24500 

Резерв ТИК № 41 - 3950 3950 

ВСЕГО: - 28450 28450 

 

  



Приложение № 2 к решению  

Территориальной избирательной 

комиссии № 41 

от 11 сентября 2021 года № 34-1 

 

 

Распределение избирательных бюллетеней для голосования на выборах 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации восьмого созыва с использованием технических средств 

подсчета голосов – комплексов обработки избирательных бюллетеней по 

участковым избирательным комиссиям избирательных участков 

№№ 592 – 610 

 

Номер 

избирательного 

участка 

Наименование 

и номер одномандатного 

избирательного округа 

Число 

избирателей 

Количество передаваемых 

избирательных бюллетеней 

п
о

 о
д

н
о

м
а

н
д

а
т
н

о
м

у
 

и
зб

и
р

а
т
е
л

ь
н

о
м

у
 

о
к

р
у

г
у
 

п
о

 е
д

и
н

о
м

у
 

и
зб

и
р

а
т
е
л

ь
н

о
м

у
 

о
к

р
у

г
у
 

592 Город Санкт-Петербург – 

Южный одномандатный 

избирательный округ № 218 

1221 1000 1000 

593 Город Санкт-Петербург – 

Южный одномандатный 

избирательный округ № 218 

2268 2000 2000 

594 Город Санкт-Петербург – 

Южный одномандатный 

избирательный округ № 218 

1421 1000 1000 

595 Город Санкт-Петербург – 

Южный одномандатный 

избирательный округ № 218 

1377 1000 1000 

596 Город Санкт-Петербург – 

Южный одномандатный 

избирательный округ № 218 

1565 1500 1500 

597 Город Санкт-Петербург – 

Южный одномандатный 

избирательный округ № 218 

2011 1500 1500 

598 Город Санкт-Петербург – 

Южный одномандатный 

избирательный округ № 218 

2087 1500 1500 

599 Город Санкт-Петербург – 

Южный одномандатный 

избирательный округ № 218 

1269 1000 1000 

600 Город Санкт-Петербург – 

Южный одномандатный 

избирательный округ № 218 

979 1000 1000 

601 Город Санкт-Петербург – 

Южный одномандатный 

избирательный округ № 218 

1444 1500 1500 



Номер 

избирательного 

участка 

Наименование 

и номер одномандатного 

избирательного округа 

Число 

избирателей 

Количество передаваемых 

избирательных бюллетеней 

п
о

 о
д

н
о

м
а

н
д

а
т
н

о
м

у
 

и
зб

и
р

а
т
е
л

ь
н

о
м

у
 

о
к

р
у

г
у
 

п
о

 е
д

и
н

о
м

у
 

и
зб

и
р

а
т
е
л

ь
н

о
м

у
 

о
к

р
у

г
у
 

602 Город Санкт-Петербург – 

Южный одномандатный 

избирательный округ № 218 

1339 1000 1000 

603 Город Санкт-Петербург – 

Южный одномандатный 

избирательный округ № 218 

2474 2000 2000 

604 Город Санкт-Петербург – 

Южный одномандатный 

избирательный округ № 218 

2598 2000 2000 

605 Город Санкт-Петербург – 

Южный одномандатный 

избирательный округ № 218 

1512 1500 1500 

606 Город Санкт-Петербург – 

Южный одномандатный 

избирательный округ № 218 

1437 1500 1500 

607 Город Санкт-Петербург – 

Южный одномандатный 

избирательный округ № 218 

1502 1500 1500 

608 Город Санкт-Петербург – 

Южный одномандатный 

избирательный округ № 218 

1580 1500 1500 

609 Город Санкт-Петербург – 

Южный одномандатный 

избирательный округ № 218 

1515 1500 1500 

610 Город Санкт-Петербург – 

Южный одномандатный 

избирательный округ № 218 

1623 1500 1500 

ИТОГО 31222 27000 27000 

Резерв ТИК № 41 - 4000 4000 

ВСЕГО: - 31000 31000 

 

 


